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от 13.03.2015 №320-р
О приеме квартир в муниципальную собственность в состав муниципальной казны 
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положением о порядке управления и распоряжения собственностью муниципального образования – город Нижневартовск, утвержденным решением Думы города от 27.09.2006 №75, Положением о казне муниципального образования – город Нижневартовск, утвержденным решением Думы города от 27.11.2006 №123, в соответствии с государственной программой Ханты-Мансийского      автономного округа - Югры "Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей Ханты-Мансийского автономного округа - Югры в 2014-2020 годах", муниципальной программой "Переселение граждан из жилых помещений,         непригодных для проживания, в городе Нижневартовске, в 2009-2015 годах", муниципальным контрактом на приобретение в муниципальную собственность жилых помещений (квартир) от 10.11.2014 №0187300001214000617-0186834-01, актами приема-передачи от 12.11.2014, свидетельствами о государственной      регистрации права муниципальной собственности от 24.11.2014:
1. Принять в муниципальную собственность в состав муниципальной казны квартиры, согласно приложению, расположенные по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Нижневартовск, ул. Северная,      д. 116.
2. Департаменту муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города (В.В. Тихонов):

2.1. Внести квартиры, согласно приложению, в реестр муниципального имущества в состав муниципальной казны.

2.2. Передать документы на квартиры, согласно приложению, в управление по жилищной политике администрации города (И.А. Гималетдинова)          для предоставления в соответствии с действующим законодательством.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации города, директора департамента муниципальной         собственности и земельных ресурсов администрации города В.В. Тихонова, начальника управления по жилищной политике администрации города            И.А. Гималетдинову.

Глава администрации города                                                                   А.А. Бадина
Приложение к распоряжению

администрации города 

от 13.03.2015 №320-р
Перечень

квартир жилого дома №116 по адресу: 
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Нижневартовск, 
ул. Северная, принимаемых в муниципальную собственность

	№
п/п
	Номер

жилого 
помещения

(квартиры)
	Этаж
	Общая 
площадь 
жилого 
помещения

(квартиры)
(кв.м)

	Стоимость

жилого

помещения

(квартиры)
(руб.)
	Свидетельство

о государственной

регистрации права

муниципальной собственности

	1.
	112
	2
	38,6
	1 987 755,00
	от 24.11.2014 серии 86-АБ №902196


	2.
	117
	3
	38,6
	1 987 755,00
	от 24.11.2014 серии 86-АБ №902199


	3.
	122
	4
	38,6
	1 987 755,00
	от 24.11.2014 серии 86-АБ №902201


	4.
	127
	5
	38,6
	1 987 755,00
	от 24.11.2014 серии 86-АБ №902198


	5.
	132
	6
	38,6
	1 987 755,00
	от 24.11.2014 серии 86-АБ №902197


	6.
	137
	7
	38,6
	1 987 755,00
	от 24.11.2014 серии 86-АБ №902202


	7.
	142
	8
	38,6
	1 987 755,00
	от 24.11.2014 серии 86-АБ №902200



PAGE  

